
Úterý 17. 9.     
v 19.30 hod.

Riddick                                                      
Vin Diesel se vrací ve své slavné roli antihrdiny - nebezpeč-
ného trestance Riddicka. Akční sci-fi thriller USA, č. titulky.                                 
Vstupné 100,-Kč  ( 119 min. )  Mládeži do 12 let nevhodný

Pátek 27. 9.      
v 17.30 hod.

Univerzita pro příšerky                                                                       
Animovaná rodinná komedie USA, která dějově předchází 
úspěšnému filmu Příšerky s.r.o. (2001). Český dabing.                                  
Vstupné 80,-Kč   ( 109 min. )                  Mládeži přístupný

Diana                                                                      
Legenda je vždy jen část pravdy. Naomi Watts v životo-
pisném dramatu líčícím poslední roky života Lady Diany. 
Britský film s českými titulky.                                                    
Vstupné 110,-Kč  ( 108 min. )                 Mládeži přístupný

Bruce Springsteen & I                                                                         
Unikátní hudební dokument o známém americkém 
kytaristovi a zpěvákovi, složený z jeho nejoblíbenějších 
hitů. Britský film s českými titulky.                                                                           
Vstupné 150,-Kč   ( 120 min. )                Mládeži přístupný

Heřmanův Městec Nejvyšší nabídka                                                                         
Láska ke kráse může být zničující. Geoffrey Rush (Králova 
řeč, Piráti z Karibiku) v romantickém dramatu režiséra 
Giuseppe Tornatore. Film Itálie, české titulky.                                  
Vstupné 110,-Kč  ( 124 min. )  Mládeži do 12 let nevhodný

Středa 25. 9.      
v 19.30 hod.

Mortal Instruments: Město z kostí                                                                         
V našem světě se skrývá další mysteriozní svět plný 
démonů a lovců stínů. Akční dobrodružný fantasy film 
Kanady. České titulky.                                                         
Vstupné 100,-Kč  ( 130 min. )                 Mládeži přístupný

Revival                                                                       
Příběh muzikantů, kteří se snaží po 40 letech o velkolepý 
comeback své rockové kapely. Bolek Polívka, Miroslav 
Krobot, Karel Heřmánek a další v nové české komedii.                                  
Vstupné 100,-Kč  ( 115 min. )  Mládeži do 12 let nevhodný

Sobota 21. 9.      
v 19.30 hod.

Úterý 24. 9.      
v 19.30 hod.

Pátek 27. 9.      
v 19.30 hod.

Pátek 13. 9.     
v 19.30 hod. Elysium                                                                             

Matt Damon a Jodie Foster v akčním sci-fi thrilleru od 
režiséra filmu District 9. Film USA, české titulky.                                    
Vstupné 120,-Kč  ( 109 min. )  Mládeži do 12 let nevhodný

Sobota 14. 9.      
v 19.30 hod.

Big Lebowski  (Projekt 100)                                                                              
Jeff Bridges a John Goodman v obnovené premiéře kultov-
ní černé komedie bratrů Coenů o legendárním králi flákačů. 
Film USA a Velké Británie z roku 1998. České titulky.                                                                
Vstupné 80,-Kč   ( 110 min. )   Mládeži do 12 let nevhodný

Letní kino Konopáč - pátek 20. 9. v 19:30 - BABOVŘESKY

Pátek 20. 9.    
v 17.30 h.            
----------------------                     
Sobota 21. 9.   
v 15.30 h.

Šmoulové 2 (3D/2D)                                                                             
Pokračování dobrodružství známých modrých hrdinů, kteří 
musí tentokrát zachránit Šmoulinku unesenou do světa lidí. 
Animovaná rodinná komedie USA, český dabing. V pátek 
20.9. prostorová 3D verze, v sobotu 21.9. 2D verze.                                                                          
Vstupné 130,-/90,-Kč   ( 100 min. )         Mládeži přístupný

Pátek 20. 9.    
v 19.30 hod. One Direction 3D: This Is Us                                                               

Hudební 3D film o nejslavnější chlapecké popové skupině 
One Direction. Strhující záběry z koncertních pódií i do 
zákulisí velkolepých show. Britský film s českými titulky.                                                                       
Vstupné 150,-Kč  ( 92 min. )                    Mládeži přístupný

jOBS                                                                          
Někteří vidí možnosti, on možnosti změnil. Ashton Kutcher 
v životopisném dramatu o životě geniálního vizionáře a 
obchodníka - Steva Jobse. Film USA, české titulky.                                                                                
Vstupné 100,-Kč  ( 122 min. )  Mládeži do 12 let nevhodný

Program na měsíc září 2013

Kick-Ass 2                                                                                                     
Vlastní osud neporazíš. Pokračování zábavné akční řeže       
s novou posilou - Jimem Carreym. Akční krimi komedie 
USA, české titulky. Prostorový zvuk Dolby digital 7.1.                                                                        
Vstupné 110,-Kč  ( 113 min. )             Mládeži nepřístupný

Úterý 10. 9.    
v 19.30 hod. Jasmíniny slzy                                  

Cate Blanchett a Alec Baldwin v novém filmu Woody Allena 
s příběhem ženy v těžké životní krizi. Romantické drama 
USA, české titulky.                                                                                
Vstupné 100,-Kč  ( 98 min. )    Mládeži do 12 let nevhodný

Středa 11. 9.    
v 17.00 hod. Vrásky z lásky (Bio seniorů)         

Jiřina Bohdalová a Radoslav Brzobohatý v humorném i 
dojemném příběhu dvou lidí, kteří si rozhodli užít si podzim 
života naplno. = Snížené vstupné v rámci Bia seniorů. =                                                                                
Vstupné 50,-Kč   ( 100 min. )                  Mládeži přístupný

Středa 11. 9.        
v 19.30 hod.

Středa 4. 9.    
v 18.00 hod. Obchodníci (předpremiéra s delegací)                                                                                                    

Česká komedie o dvou obchodnících se lží s Richardem 
Nedvědem a Patrikem Ulrichem v hlavních rolích. Film 
natáčený v H. Městci, Cholticích, Chrudimi a Pardubicích.    
= Předpremiéra filmu s besedou s tvůrci a herci filmu. =                                                                       
Vstupné 90,-Kč     ( 85 min. )  Mládeži do 12 let nevhodný

Justin: Jak se stát rytířem (3D/2D)                                                                             
Vtipy nabité animované dobrodružství z produkce Antonia 
Banderase. Španělský rodinný film, český dabing.               
V pátek 13.9. prostorová 3D verze, v sobotu 14.9. 2D verze.  
/Sleva 20,-Kč pro děti do 15 let./.                                                                          
Vstupné 150,-/100,-Kč   ( 96 min. )         Mládeži přístupný

  KINO MÍR 

Sobota 7. 9.    
v 19.30 hod.

Pátek 6. 9.     
v 19.30 hod.

Líbánky                                                                                                                                                                                                                   
Měl to být nejkrásnější den v jejím životě. Aňa Geislerová     
v novém českém dramatu Jana Hřebejka. Film podle 
scénáře Petra Jarchovského uzavírá volnou trilogii příběhů 
tvořenou filmy Kawasakiho růže a Nevinnost.                                                                   
Vstupné 120,-Kč   ( 98 min. )   Mládeži do 12 let nevhodný

Středa 18. 9.     
v 19.30 hod. Colette                                                  

Strhující příběh o lásce silnější než smrt. Jiří Mádl                   
v milostném dramatu podle novely Arnošta Lustiga. 
Koprodukční film ČR, SR a Nizozemska.                                                                        
Vstupné 110,-Kč  ( 126 min. )  Mládeži do 12 let nevhodný

Pátek 13. 9.    
v 17.30 h.            
----------------------                     
Sobota 14. 9.   
v 17.30 h.

Pátek 6. 9.   
Sobota 7. 9.    
v 17.30 hod.

Letadla                                                                      
Animovaná dobrodružná komedie ze světa, kde auta mají 
křídla. Akcí nabitý film z produkce Walta Disneye. Film USA, 
český dabing.  /Sleva 20,-Kč pro děti do 15 let./.                                                                                
Vstupné 110,-Kč   ( 92 min. )                  Mládeži přístupný

Sobota 28. 9.      
v 17.30 hod.

Já, padouch 2                                                                       
Když svět potřebuje hrdinu, pomůže padouch. Pokračování 
rodinné animované komedie USA. Český dabing.                                  
Vstupné 90,-Kč  ( 95 min. )                     Mládeži přístupný

Percy Jackson: Moře nestvůr                                                               
Percy Jackson je napůl člověk a napůl bůh. V dalším dobro-
družství se vydává se svými přáteli k Moři nestvůr získat 
Zlaté rouno. Akční dobrodružný film USA, český dabing.                                                                       
Vstupné 100,-Kč  ( 115 min. )                 Mládeži přístupný

Sobota 21. 9.    
v 17.30 hod.

Čtvrtek 19. 9.     
v 18.00 hod.            
-----------------------   
= Cestovatelský 
večer =

Nepál - Trek kolem Dhaulágiri                                          
Projekce dokumentu o cestě pěti kamarádů do Himálaje         
s trekem kolem sedmé nejvyšší hory světa s výstupem na 
Thapa Peak (6012 m.n.m.). Beseda s účastníky expedice.                                                                        
Vstupné 40,-Kč   ( 90 min. )                     Mládeži přístupný

Sobota 28. 9.      
v 16.00 hod.

Sobota 28. 9.      
v 19.30 hod.

Kamarádi z televize 6                                                                       
České pohádkové pásmo pro naše nejmenší diváky.                                  
Vstupné 40,-Kč  ( 63 min. )                     Mládeži přístupný


